Siguen la fórmula y firmas ó confirmaciones. 

NOTA. Corresponde esta fecha al dia 31 de Marzo año 
de 1221. 

! 
8 lU 

Otro privilegio dado á esta villa de Astudillo por 
el rey D. Fernando III el Santo, que también se lee 
en varias confirmaciones de los reyes sus sucesores: 

es el siguiente. 

Per presens scriptum tam presentibus quam futuris 
notum sit ac manifestum quod Ego Ferrandus Dei gratia 
Rex Castelle et Toleti una cum uxore mea Regina Bea-
trice et fratre meo inffante Domino Alffonso ex assenssu 
et beneplácito Regine domine Berengarie genitricis mee 
fació cartam concessionis confirmacionis roboracionis et 
estabilitatis vobis Concilio de Astudiello presentibus et 
futuris perpetuo valituram. Concedo itaque vobis omnes 
foros quales habuistis tempore avi mei felicissime recor-
dationis Regie domini Allefonsi, et sicut a proavo meo 
famosissimo Imperatore hispaniarum vos inveni in ejus-
dem previlegio ab omni portatico et montatico absolutos. 
Ita ego vos presentes et futuros absolvo perpetuo judisic; 
ut nullum in toto Regno meo portaticum sue montaticum 
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perssolvatis et per omnia et in ómnibus alus vivatis, in 
illis foris in quibus vixistis tempore domini avi mei. Et 
hec mee concessionis et flrmitatis pagina rata et estabilis 
omni tempore persseberet. Siquis ant cartam infringere 
vel in alioque diminuere temerario a usu attemptaverit 
iram omnipotatis dei plenarie incurrat, quocumque pre-
sumpserit effectu careat et in super Regie parti mille 
áureos incauto perssolvat, et cum dampnandis divine su-
biaceat ultioni, vobisque dampnu super hoc illatum res-
tituat dupplicatum. Facta carta apud Oarrionem pridie 
Calendas Aprilis. Era M. GC. L nona. Anno Regni mi 
quarto. Et ego prsefactum Ff. Rex Regnans in Castella et 
Toleto hanc cartam quam fieri jussi manu propia roboro 
et confirmo 

(Corresponde al año 1221.) 
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Privilegio del Rey D, Alonso V de Castilla y XI 
de León sobre ciertos derechos del Alcalde y Meri
no de esta villa de Astudillo el que viene á ser una 
confirmación de otros concedidos por sus anteceso
res. Dado en Madrid 24 de-Noviembre era de 1387 

.... - • ó año de 1329. 

Sepan cuantos esta carta vieren como nos D. Alfonso 
por la gracia de Dios Rey de Castilla, de Toledo, de León, 
de Galicia, de Sevilla, de Córdoba, de Murcia, de Jaén, del 
Algarve et Señor de Molina, á vos Fernando Pérez Porto-
carrero nuestro Merino Mayor en Castilla et á los otros 
Merinos que por Nos ó por Vos andovieren en las Merin-
dades de Castilla et en la Merindad de Castrojeriz et á 
los Concejos de Villalaco et de Torre et de Villodre et de 
Palacios et de Espinosa et de Valdolmos. Et á los Fijos-
dalgo que moran en los dichos ó á cualquier ó cualesquier 
de Vos á quien esta nuestra Carta fuere mostrada. Salud 
y gracia. Sepades que el Concejo et los Alcaldes et el Me
rino de Astudiello se nos enviaron querellare et dicen 
que vosotros de los dichos lugares seyendo su alfoz et 
del su Juzgado desde tiempo del Emperador acá et usan
do siempre de dar á los nuestros Alcaldes que son en la 
dicha villa de Astudiello pan cierto de cada año por sala-